3D-SY300MPa型高压电动试压泵

Super high pressure pump 
一、3D-SY300MPa型高压电动试压泵用途： 

满足各种压力容器、锅炉、管道、阀门等的耐压检测和爆破试验。亦为实验室中的高压液体源和水射流切割的动力源。适用于各类压力容器、锅炉、管道、阀门等作强度试验、密封试验、爆破试验以及实验室中获得高压液体；也可用于高压介质灌注。特别适合超大容器及超长管线作水压测试。
二、3D-SY300MPa型高压电动试压泵特点 ：
工作压力高，性能稳定，压力波动小。 其他 匹配远控卸荷阀可实现远距离操作。该泵为三缸卧式电动泵，采用先进的“一”字形缸结构，具有超高压、效率高、运行平稳、性能稳定、操作性能好、维修方便等特点；具备自动保压和手动升压、卸荷等功能。
CB4系列超高压泵 
	系列 
	型号 
	理论流量 L/h 
	排出压力 MPa 
	泵速 Min -1 
	电机 
	外形尺寸 长×宽×高 mm 
	重量 kg 

	
	
	
	
	
	型号 
	功率kW 
	
	

	CB15 
	CB200-15 
	230 
	200 
	108 
	Y180L-6 
	15 
	1800×105×880 
	900 

	
	CB250-15 
	180 
	250 
	
	
	
	
	

	
	CB300-15 
	140 
	300 
	88 
	
	
	
	

	
	CB400-15 
	105 
	400 
	
	
	
	
	

	CB5.5 
	CB100-5.5 
	122 
	100 
	150 
	Y132M2-6 
	5.5 
	1690×675×1000 
	630 

	
	CB125-5.5 
	84.7 
	125 
	
	
	
	
	

	
	CB160-5.5 
	68.7 
	160 
	
	
	
	
	

	
	CB200-5.5 
	54 
	200 
	
	
	
	
	

	CB4 
	CB100-4 
	80 
	100 
	225 
	Y160M1-8 
	4 
	1450×780×880 
	180 

	
	CB125-4 
	64 
	125 
	
	
	
	
	

	
	CB160-4 
	50 
	160 
	
	
	
	
	

	
	CB200-4 
	36 
	200 
	
	
	
	
	


